АДМИНИСТРАЦИЯ  ВОЛЖАНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА                             СОВЕТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 27.03.2020 № 11-Р
[bookmark: bookmark0]О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от 25.03.2020
Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 25.03.2020 № 206 «Об объявлении Российской Федерации нерабочих дней»:
1. Для	организаций и учреждений, подведомственных Администрации Волжанского сельсовета Советского района установить с 30 марта по 3 апреля 2020 года нерабочие дни с сохранением за работниками заработной платы.
2. Муниципальным служащим  приостановить личный приём граждан в Администрации Волжанского сельсовета Советского района.
3. Руководители	подведомственных организаций с 30 марта по 3 апреля 2020 года обязаны обеспечить на вверенных им объектах соблюдение требований законодательства в области антитеррористической защищенности, а также иных обязательных требований, норм, правил.
4. Настоящее	распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Волжанский сельсовет»  Советского района Курской области.
Глава Волжанского сельсовета
Советского района                                                                                   Г. Я. Булгаков